
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.85.2024 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz 1530, 
poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz 1572) oraz § 15 Uchwały Nr XLVI11/379/23 Rady Miejskiej 
w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr XLVIII/379/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2024 rok polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zal. Nr 1,

- przeniesieniach w planach wydatków Rozdziału 85154, zgodnie z Zał. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 74.699.973,36

65.782.286,01

240.768,00

- bieżące

- w tym dotacje z UE

- majątkowe

- w tym dotacje z UE

8.917.687,35

0,00

- WYDATKI 78.828.973,36

65.773.413,66

247.680,00

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątków

- w tym na programy z udziałem środków UE

13.055.559,70

815.145.52

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: 1FA6229B-0993-427B-9131-E6BD31364063. Podpisany Strona 1





PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.85.2024 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.12.2024 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

600 Transport i łączność 8 141 710,40 0,00 8 141 710,40

60016 Drogi publiczne gminne 7 995 972,87 0,00 7 995 972,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 906,35 -5 200,00 347 706,35

4300 Zakup usług pozostałych 568 800,00 5 200,00 574 000,00

750 A dm in istracja publiczna 10 442 502,10 0,00 10 442 502,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 990 240,19 0,00 7 990 240,19

4260 Zakup energii 130 940,00 -110,00 130 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 61 000,00 110,00 61 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 897 900,00 0,00 897 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 261,00 -2 000,00 594 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 225,89 2 000,00 39 225,89

754 B ezpieczeństw o publiczne i o chrona przeciw pożarow a 1 346 632,50 0,00 1 346 632,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 263 500,00 0,00 263 500,00

4260 Zakup energii 34 700,00 -3 600,00 31 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 869,99 3 600,00 42 469,99

801 O św iata i w ychow anie 25 411 075,76 0,00 25 411 075,76

80101 Szkoły podstawowe 15 621 076,25 -10 000,00 15 611 076,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 330,25 5 000,00 270 330,25

4260 Zakup energii 570 973,00 5 000,00 575 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 5 000,00 211 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 872 194,00 -25 000,00 7 847 194,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 605 800,00 10 000,00 615 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 100,00 -1 800,00 244 300,00

4220 Zakup środków żywności 246 400,11 11 800,00 258 200,11

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 010 636,00 0,00 1 010 636,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 1 000,00 11 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

851 O chrona zdrowia 376 623,03 0,00 376 623,03

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 332 578,03 0,00 332 578,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 979,00 100,00 12 079,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1FA6229B-0993-427B-9131-E6BD31364063. Podpisany Strona 1



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00

855 Rodzina 8 793 054,65 0,00 8 793 054,65

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 980 662,19 0,00 980 662,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 101,20 -1 000,00 434 101,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 594,44 -1 000,00 87 594,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 1 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 7 900,00 1 000,00 8 900,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 8 447 673,00 0,00 8 447 673,00

90095 Pozostała działalność 131 500,00 0,00 131 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 1 600,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 -1 600,00 110 400,00

Razem : 78 828 973,36 0,00 78 828 973,36

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1FA6229B-0993-427B-9131-E6BD31364063. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.85.2024 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.12.2024 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów

756 75618 0480 Planowane wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu

268.000,00

756 75618 0270 Wpływy z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym

68.000,00

Razem dochody: 336.000,00 zł

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 9.045,00

4090 Honoraria 11.758,80

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

12.079,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78.474,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.984,78

4220 Zakup środków żywności 447,15

4300 Zakup usług pozostałych 211.235,00

4610
Koszty postępowania sądowego

0,00

4700 Szkolenia 599,00

Razem wydatki: 341.623,03 zł

Id: 1FA6229B-0993-427B-9131-E6BD31364063. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydatki bieżące

Dokonuje się przeniesień planów wydatkowych pomiędzy paragrafami w następujących Rozdziałach: 
90016, 75023, 75085, 75412, 80101,80148, 80150, 85154, 85516 i 90095.

Id: 1FA6229B-0993-427B-9131-E6BD31364063. Podpisany Strona 1


